
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/192/2016 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2016 r. poz. 446) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2016,  poz 1870) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę  33 703,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 138 255,50 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 104 552,38 zł 

- jak w załączniku nr 1, 

2. Zmienia się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 479 953,00  zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 370 253,00 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 370 253,00 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 33 703,12 zł, 

- jak w załączniku nr 3. 

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 138 255,50  zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 104 552,38zł 

- jak w załączniku nr 3. 

5. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 312 016,00 zł, 

- jak w załączniku nr 4. 

6. Zmiany wydatków z ust. 5 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 228 000,00  zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 228 000,00  zł 

- jak w załączniku nr 4. 

7. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 6 821,00 zł, 

- jak w załączniku nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7989



8. Zmiany wydatków z ust. 7 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3 313,00  zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 3 508,00  zł 

- jak w załączniku nr 5. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2016 rok Nr XVII/118/2015 Rady Gminy Gdów z dnia 30 

grudnia 2015 roku – zmienionej stosownymi Uchwałami Rady Gminy Gdów oraz Zarządzeniami Wójta Gminy 

Gdów  – wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1,2  do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3,4,5 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7989



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2016 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

ZMIANY DOCHODÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2016 ROK 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

zwiększenia 

 

Kwota 

zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  104 552,38 

 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  104 552,38 

   W tym dochody majątkowe  104 552,38 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 

 104 552,38 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 133 697,00  

 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ 

DLA JST 
133 697,00  

   W tym dochody bieżące: 133 697,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 133 697,00  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 808,50 550,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 458,50  

   W tym dochody bieżące: 1 458,50  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 458,50  

 80104  PRZEDSZKOLA  400,00 

   W tym dochody bieżące:  400,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 400,00 

 80132  SZKOŁY ARTYSTYCZNE 8 800,00  

   W tym dochody bieżące: 8 800,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
7 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00  

 80149  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

550,00  

   W tym dochody bieżące: 550,00  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

400,00  

  0830 Wpływy z usług (opłaty za korzystanie ze stołówek) 150,00  

 80150  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY W SZKOLACH PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJACH LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 

ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH 

 150,00 

   W tym dochody bieżące:  150,00 

  0830 Wpływy z usług (opłaty za korzystanie ze stołówek)  150,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 500,00 6 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7989



 85206  WSPIERANIE RODZINY 500,00  

   W tym dochody bieżące: 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetki 400,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

 6 200,00 

   W tym dochody bieżące:  6 200,00 

  2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

 6 200,00 

   OGÓŁEM 

 

W tym: 

-    dochody majątkowe 

 

-    dochody bieżące: 

 

145 005,50 
33 703,12 

 
- 
 

145 005,50 
138 255,50 

111 302,38 
 

 
104 552,38 

 
6 750,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7989



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/192/2016 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

ZMIANY DOCHODÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2016 ROK 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

zwiększenia 

 

Kwota 

zmniejszenia 

020   LEŚNICTWO  800,00 

 02001  GOSPODARKA LEŚNA  800,00 

   W tym dochody bieżące:  800,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 800,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000,00 386 153,00 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
4 000,00 386 153,00 

   W tym dochody majątkowe:  370 253,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 370 253,00 

   W tym dochody bieżące: 4 000,00 15 900,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
 900,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
4 000,00  

  0830 Wpływy z usług  15 000,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

475 953,00 93 000,00 

 75601  WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 

OSÓB FIZYCZNYCH 
 2 000,00 

   W tym dochody bieżące:  2 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
 2 000,00 

 75615  WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

288 953,00 21 000,00 

   W tym dochody bieżące: 288 953,00 21 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 270 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego  4 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  17 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
18 953,00  

 75616  WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 

DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 

OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

141 000,00  

   W tym dochody bieżące: 141 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7989



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW 
32 000,00 70 000,00 

   W tym dochody bieżące: 32 000,00 70 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  70 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 

na podstawie odrębnych ustaw (planistyczna, 

parkingowa) 

26 000,00  

 75621  UDZIAŁY GMIN W PODATKACH 

STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 
14 000,00  

   W tym dochody bieżące: 14 000,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 14 000,00  

   OGÓŁEM 479 953,00 479 953,00 

   -   dochody majątkowe:  370 253,00 

   w tym środki pochodzące z UE   

   -   dochody bieżące 479 953,00 
370 253,00 

109 700,00 

   w tym środki pochodzące z UE   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7989



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/192/2016 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

ZMIANY WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2016 ROK 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  104 552,38 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  104 552,38 

  B. Wydatki majątkowe  104 552,38 

  -Wydatki inwestycyjne  104 552,38 

  Przebudowa drogi woj. Nr 966 w odc. 100km 2+024-2+495 w 

granicach pasu drogowego polegająca na budowie 

prawostronnego chodnika dla pieszych wraz z kanalizacja 

deszczowa, remoncie zjazdów oraz umocnieniem skarp w msc 

Zagórzany -etap I 

( kontynuacja) 

 104 552,38 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 144 505,50 550,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 81 737,50  

  A. Wydatki  bieżące: 81 737,50  

  W tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 81 737,50  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 59 164,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 573,50  

 80104 PRZEDSZKOLA  400,00 

  A. wydatki bieżące  400,00 

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  400,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  400,00 

 80110 GIMNAZJA 52 547,48  

  A. Wydatki  bieżące: 52 547,48  

  W tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 547,48  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 46 164,48  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 383,00  

 80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 8 800,00  

  A. wydatki bieżące 8 800,00  

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 800,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 800,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJACYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH, W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 

550,00  

  A. wydatki bieżące 550,00  

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 550,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 550,00  

 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH LICEACH 

870,52 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7989



OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH 

I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH 

  A. wydatki bieżące 870,52 150,00 

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 870,52 150,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 870,52  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  150,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 500,00 6 200,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 

W tym : 
500,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

500,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00  

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

W tym : 

 6 200,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 6 200,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 200,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 200,00 

  OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
145 005,50 

33 703,12 
111 302,38 

  A. Wydatki  bieżące: 145 005,50 
138 255,50 

6 750,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 145 005,50 6 750,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane 106 199,00 - 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 806,50 6 750,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE - - 

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - - 

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych - - 

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych - - 

  3) dotacje - - 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - - 

  5) wydatki na obsługę długu - - 

  B. Wydatki majątkowe - 104 552,38 

  -Wydatki inwestycyjne - 104 552,38 

  - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE - - 

  -Zakupy inwestycyjne - - 

  -Dotacje - - 

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE - - 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7989



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/192/2016 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

ZMIANY WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2016 ROK 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 248 000,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 248 000,00  

  A. wydatki bieżące 20 000,00  

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00  

  B. wydatki majątkowe 

w tym 
228 000,00  

  wydatki inwestycyjne 228 000,00  

  - Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem 228 000,00  
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 210,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOSCIAMI 20 210,00  

  A. wydatki bieżące 20 210,00  

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 210,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 210,00  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  264 106,00 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

W tym : 

 11 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 11 000,00 

  3) dotacje  11 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  251 806,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 251 806,00 

  3) dotacje  251 806,00 

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJACYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH, W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO 

W tym : 

 1 300,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 300,00 

  3) dotacje  1 300,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  45 000,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 

W tym : 
 7 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 7 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  7 000,00 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA  OSOBY  POBIERAJĄCE NIEKTÓRE  

ŚWIADCZENIA  Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7989



UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

W tym : 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 400,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 400,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  1 400,00 

 85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE 
W tym : 

 8 600,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 8 600,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 600,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

W tym : 
 8 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 8 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  8 000,00 

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

W tym : 

 16 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 16 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  16 000,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

W tym : 
 4 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 4 000,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 806,00  

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 806,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

806,00  

  3) dotacje 806,00  
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
18 000,00 2 910,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

W tym : 
18 000,00  

  A. wydatki bieżące 18 000,00  

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  2 910,00 

  A. wydatki bieżące  2 910,00 

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 910,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 910,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
25 000,00  

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

W tym : 
25 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

25 000,00  

  3) dotacje 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7989



  OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
312 016,00 312 016,00 

  A. Wydatki  bieżące: 84 016,00 312 016,00 
228 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 210,00 35 310,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane - 32 400,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 210,00 2 910,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE - - 

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - - 

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych - - 

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych - - 

  3) dotacje 25 806,00 264 106,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 12 600,00 

  5) wydatki na obsługę długu - - 

  B. Wydatki majątkowe 228 000,00 - 

  -Wydatki inwestycyjne 228 000,00 - 

  - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE - - 

  -Zakupy inwestycyjne - - 

  -Dotacje - - 

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE - - 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7989



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/192/2016 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

ZMIANY WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2016 ROK 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 484,00 3 508,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 484,00 3 508,00 

  A. wydatki bieżące 484,00  

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 484,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 484,00  

  B. wydatki majątkowe 

w tym 
 3 508,00 

  wydatki inwestycyjne  3 508,00 

  - Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniem  3 508,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 337,00 1 075,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOSCIAMI 6 337,00 1 075,00 

  A. wydatki bieżące 6 337,00 1 075,00 

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 337,00 1 075,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 337,00 1 075,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 238,00 

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 238,00 

  A. wydatki bieżące  2 238,00 

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 238,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 238,00 

  OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
6 821,00 6 821,00 

  A. Wydatki  bieżące: 6 821,00 3 313,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 821,00 3 313,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 821,00 3 313,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE   

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3) dotacje   

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  5) wydatki na obsługę długu   

  B. Wydatki majątkowe  3 508,00 

  -Wydatki inwestycyjne  3 508,00 

  - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE   

  -Zakupy inwestycyjne   

  -Dotacje   

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7989



 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7989



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/192/2016 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

ZMIANY WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2016 ROK 

W ZAKRESIE ŚRODKÓW DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

SOŁECTWO NIEGOWIĆ 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 829,00 591,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOOŚCIAMI 2 829,00 591,00 

  A. wydatki bieżące 2 829,00 591,00 

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 829,00 591,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 829,00 591,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 238,00 

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 238,00 

  A. wydatki bieżące  2 238,00 

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 238,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 238,00 

  OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
2 829,00 2 829,00 

  A. Wydatki  bieżące: 2 829,00 2 829,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 829,00 2 829,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 829,00 2 829,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE   

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3) dotacje   

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  5) wydatki na obsługę długu   

  B. Wydatki majątkowe   

  -Wydatki inwestycyjne   

  - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE   

  -Zakupy inwestycyjne   

  -Dotacje   

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE   

SOŁECTWO NIŻOWA 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 484,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 484,00  

  A. wydatki bieżące 484,00  

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 484,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 484,00  
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  484,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7989



  A. wydatki bieżące  484,00 

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  484,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  484,00 

  OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
484,00 484,00 

  A. Wydatki  bieżące: 484,00 484,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 484,00 484,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 484,00 484,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE   

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3) dotacje   

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  5) wydatki na obsługę długu   

  B. Wydatki majątkowe   

  -Wydatki inwestycyjne   

  - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE   

  -Zakupy inwestycyjne   

  -Dotacje   

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE   

SOŁECTWO KLĘCZANA 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  3 508,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE  3 508,00 

  B. Wydatki majątkowe  3 508,00 

  W tym   

  Wydatki inwestycyjne  3 508,00 

  - Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniem  3 508,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 508,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 508,00  

  A. wydatki bieżące 3 508,00  

  w tym   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 508,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 508,00  

  OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
3 508,00 3 508,00 

  A. Wydatki  bieżące: 3 508,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 508,00  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 508,00  

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE   

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3) dotacje   

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  5) wydatki na obsługę długu   

  B. Wydatki majątkowe  3 508,00 

  -Wydatki inwestycyjne  3 508,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7989



  - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE   

  -Zakupy inwestycyjne   

  -Dotacje   

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 

 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7989



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/192/2016 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2016 

 
Dzia

ł 

 
Rozdz

. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszeni

a 
801  OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
 - 22 000,00 - 242 106,00  264 106,00 

 8010

3 
ODDZIAŁY 

PRZEDSZKOLNE 

W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYC

H 

Dotacja 

podmiotowa 
- 11 000,00   11 000,00 

 8010

4 
PRZEDSZKOLA Dotacja 

podmiotowa 
 - 240 806,00  240 806,00 

   Dotacje celowe 

(bieżące)na 

zadania jst na 

podstawie 

porozumień 

- 11 000,00   11 000,00 

 8014

9 
REALIZACJA 

ZADAŃ 

WYMAGAJACYCH 

STOSOWANIA 

SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD 

PRACY DLA DZIECI 

W 

PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH

, SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 

podmiotowa 
 - 1 300,00  1 300,00 

854  EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

  + 806,00 806,00  

 8540

4 
WCZESNE 

WSPOMAGANIE 

ROZWOJU 

DZIECKA 

Dotacja 

podmiotowa 
 + 806,00 806,00  

921  KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 + 25 000,00  25 000,00  

 9210

9 
DOMY I OŚRODKI 

KULTURY, 

SWIETLICE I 

KLUBY 
CK GDÓW 

Dotacja 

podmiotowa 
+25 000,00  25 000,00  

  RAZEM  - 22 000,00 
+25 000,00 

- 242 106,00 

+ 806,00 
25 806,00 264 106,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7989


		2016-12-30T09:16:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




